明治大学校友会 関係各位                    2019年８月吉日

六大学野球明立戦応援

＆明立懇親会“紫友会”のご案内

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は校友会活動へのご参加・ご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

東京六大学野球秋季リーグ戦、恒例の明立戦応援の時期がやってまいりました。春秋連覇を目指して

神宮球場で「白雲なびく駿河台～♪」を歌い、応援しましょう。

試合後、豊島立教会の皆さんと下記会場で懇親会「勝っても、負けても、紫友会」を開催します。奮

ってご参加願います。

明治大学校友会豊島区地域支部 支部長 白砂正人

２０１９年１０月２６日（土）
■東京六大学野球秋季リーグ戦・明治大学対立教大学戦1回戦（１１時試合開始）応援

集合時間・場所：１０時

山手線・内回りホーム中央付近

入 場 料：学生応援席券（５００円）

    ※参加者分を当日まとめて購入します。

■明立懇親会

時 間 ・ 場 所：１５時開始～１７時まで

Aloha Amigo ikebukuro

（アロハアミーゴ池袋）

豊島区西池袋3-31-5 パークハイムウエスト1F

TEL：03-5927-9931

（西池袋公園前、豊島税務署入口前）

会 費：４,０００円

※ 雨天などで試合中止の場合は、懇親会のみ行います。

FAX 返信先 ０３－３９８１－３９３４ E-mail inose@macuass.co.jp

野球観戦  出 席  ・  欠 席   懇親会   出 席  ・  欠 席

ご芳名               卒年度    年    学部 卒

当日携帯電話番号             E-mail
個人情報につきましては、明治大学校友会豊島区地域支部からのご連絡の際に利用させていただきます。

【通信欄】

問い合わせ先：明治大学校友会豊島区地域支部 幹事長 猪瀬典夫 携帯電話 090-5579-8856

参加申し込み （回答期限：１０月１９日）